長子配付

令和３年１０月 ７日

保護者 様

唐津市立納所小学校

校 長 益田  宏

９月の臨時休業等にともなう土曜授業の追加について

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動にご理

解とご協力いただきありがとうございます。

本日配付しています唐津市教育委員会からのプリント（令和３年１０月１日

付）では、土曜授業を１１月６日（土）と１２月４日（土）の２回実施として

います。（両日とも午前中授業【給食なしで下校】）

しかしながら、昨今の唐津市での新型コロナウィルス感染症の状況や冬季の

インフルエンザの流行を考慮し、授業時数を確保するためにも肥前中学校区の

４校で次のように対応することといたしました。

年度途中での土曜授業日の設定となりますが、当初の予定よりも授業日が確

保できなかったこと、各学年の学習内容の定着に向けた措置のために、計３回

の土曜授業になったことをご理解いただき、保護者の皆様のご協力を賜わりま

すようお願い申し上げます。

１ 土曜授業の追加

  〇令和４年１月８日（土）午前中授業【給食なしで下校】

         裏面へ  唐津市教育委員会からのお知らせ